drzewostanów starszych) wartość drzewostanu wynosi ok. 45.000 zł tj. 520 zł/ar. 

Rys. Ortofotomapa przedstawiająca przedmiotową nieruchomość. 

źródło: https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/Imgp_2.html?gpmap=gp0 

III. WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

….  

160.775 zł 
słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych 

IV. WYNIK KOŃCOWY 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości 

Poręba, gmina Myślenice, powiat myślenicki, województwo małopolskie, którą tworzą 

niezabudowane działki ewidencyjne nr 606/1, 608/1, 618, 622, 625, 992, 1019, 1020, 1192, 

objęte księgą wieczystą numer KR1Y/00082577/4, prowadzoną przez Sąd Rejonowy  

w Myślenicach, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, wynosi w zaokrągleniu: 

643.100 zł (słownie: sześćset czterdzieści trzy tysiące sto złotych) 

Wartość rynkowa udziału ¼ części należącego do Adama Górki,  

w prawie własności przedmiotowej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Poręba, gmina Myślenice, powiat myślenicki, województwo małopolskie, objętej księgą 

wieczystą numer KR1Y/00082577/4, składającej się z niezabudowanych działek 

ewidencyjnych nr 606/1, 608/1, 618, 622, 625, 992, 1019, 1020, 1192 wynosi: 

w tym:  

Działka nr 606/1 – 11.500 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset złotych) 

Działka nr 608/1 – 67.000 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych) 

Działka nr 618 – 30.200 zł (słownie: trzydzieści tysięcy dwieście złotych) 

Działka nr 622 – 3.075 zł (słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych) 

Działka nr 625 – 2.725 zł (słownie: dwa tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych) 

Działka nr 992 – 3.900 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych) 

Działka nr 1019 – 16.600 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset złotych) 

Działka nr 1020 – 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych)  

Działka nr 1192 – 25.325 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych)  

Oszacowana wartość nieruchomości odpowiada cenom rynkowym kształtującym się 

w wolnym obrocie na rynku lokalnym, nie odbiega od cen transakcyjnych nieruchomości 

o zbliżonych cechach rynkowych i mieści się w przedziale cen rynkowych odnotowanych